[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря 2014 года									№ 767

О внесении изменений в муниципальную программу
«Молодежь города Свирска на 2012 - 2015 годы»

В целях приведения муниципальной программы «Молодежь города Свирска на 2012 - 2015 годы» в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск» на 2014 год, на основании статей 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1. Внести в муниципальную программу «Молодежь города Свирска на 2012 - 2015 годы», утвержденную постановлением администрации от 10.10.2011 № 641 (в редакции постановлений администрации от 18.07.2012 № 459, от 19.12.2012 № 817, от 28.01.2013 № 21а, от 14.05.2013 № 301, от 22.11.2013 № 848, от 26.12.2013 № 962, от 04.02.2014 № 56, от 05.05.2014
№ 217а) следующие изменения:
	1.1 в графе «Источники и объемы финансирования» паспорта:
	1.1.1 по строке «Объем финансирования: всего» цифру «300 881, 96 руб.» заменить цифрой «250 881,96 руб.»;
	1.1.2 по строке «2014 год» цифру «80 000 руб.» заменить цифрой «30 000 руб.».
	1.2 в разделе «Финансовое обеспечение муниципальной программы» в таблице:
	1.2.1 в столбце «2014 год» по строке «Местный бюджет» цифру «80 000» заменить цифрой «30 000 руб.»;
	1.2.2 в столбце «2014 год» по строке «Общий объем финансирования» цифру «300 881,96» заменить цифрой «250 881,96 руб.».
1.3 в приложение «Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Молодежь города Свирска на 2012-2015 годы» к муниципальной программе:
1.3.1 в пункте 8.3 «Участие в городских, областных конкурсах на соискание грантов в сфере молодежной политики для привлечения дополнительных ресурсов» раздела 8. «Организационное, информационное, материально - техническое и кадровое обеспечение реализации молодежной политики в г.Свирск» в графе «Источник финансирования – местный бюджет (руб.) 2014 г.» цифру «50 000» заменить цифрой «0»;
1.3.2 в пункте 8.3 «Участие в городских, областных конкурсах на соискание грантов в сфере молодежной политики для привлечения дополнительных ресурсов» раздела 8. «Организационное, информационное, материально-техническое и кадровое обеспечение реализации молодежной политики» в графе «Источник финансирования – местный бюджет (руб.) Сумма расходов, всего» цифру «91 737» заменить цифрой «41 737»;
1.3.3 по строке «Итого» в графе «Источник финансирования – местный бюджет (руб.) 2014 г.» цифру «80 000» заменить цифрой «30 000»;
1.3.4 по строке «Итого» в графе «Источник финансирования – местный бюджет (руб.) Сумма расходов, всего» цифру «300 881,96» заменить цифрой «250 881,96».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя мэра А.В.Батуеву.

Мэр города Свирска								В.С.Орноев